
WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

„Chrystus uwielbiony zasiada po prawicy Ojca.” 
 

1. Dziś w liturgii kościoła obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia 

Pana Jezusa. Wniebowstąpienie Jezusa to święto nadziei. Apostołowie mimo 

rozstania z Jezusem są pełni radości. Wiedzą, że Jezus  będzie nadal obecny w 

kościele, choć inny sposób, przez Ducha Świętego. Codziennie na nabożeństwie 

wieczornym odmawiamy nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha 

Świętego. Dziękujemy za ofiary złożone w składce inwestycyjnej, na rzecz prac remontowych. 
 

2. Dzisiaj rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe. Nabożeństwa te będziemy celebrować od poniedziałku 

do soboty,  po Mszy Świętej wieczornej a w niedzielę i święta o godzinie 17:30. Poniedziałek, środa, piątek 

i niedziela - litania śpiewana z wystawionym Najświętszym Sakramentem, a wtorek, czwartek i sobota – 

litania recytowana przed figurą Serca Jezusowego. Bardzo dziękujemy za odnowienie kolejnego feretronu, 

tym razem jest to ten feretron z figura, który stoi na bocznym ołtarzu. 
 

3. W tym tygodniu: 

➢ we wtorek, 3 czerwca – wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy; 

➢ w środę o 17.45  nowenna do MB Nieustającej Pomocy; 

➢ w czwartek - pierwszy czwartek miesiąca, modlimy się za tych, którzy pracują na niwie Pańskiej. 

Prosimy Boga o dar nowych powołań do służby kościele. Adoracja Najświętszego sakramentu w tej 

intencji od godziny 17:00. W czasie adoracji zachęcamy skorzystania z sakramentu pokuty, przed 

pierwszym piątkiem i sobotą miesiąca; 

➢ w piątek 6 czerwca czcimy Najświętsze Serce Jezusa, z racji pierwszego piątku miesiąca. 

Nabożeństwo do Serca Jezusowego po Mszy Świętej rano i wieczorem. Okazja do spowiedzi od  

godz. 6.15 do 6.45 oraz po południu, od godz. 16.30 do 18.00. Chorych z posługą sakramentalną 

odwiedzimy od godziny 13:30. 

➢ w sobotę wynagradzamy Niepokalanemu Sercu Maryi z racji pierwszej soboty. Zapraszamy na 

nabożeństwo „pięciu pierwszych sobót miesiąca”, o godz. 6.30. Po Mszy świętej porannej różaniec 

wynagradzający; 
 

4. W przyszła niedzielę, 8 czerwca obchodzimy uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Kazania w tym dniu 

będzie głosił ks.  dr Marek Studenski, prowadzący na YouTube program „Szklanka dobrej rozmowy”. 
 

5. W miniony czwartek, 57 młodych osób z parafii, przyjęło sakrament bierzmowania. Dziękujemy tym 

wszystkim, którzy dołożyli wszelkich starań aby młodzież była dobrze przygotowana do przyjęcia tego 

sakramentu. Dziękujemy animatorom za prace w małych grupach. Dziękujemy rodzicom za wystrój kościoła 

i złożony dar ołtarza. Są to nowe lichtarze na ołtarz soborowy.  
 

6. 19 czerwca br. będziemy obchodzić uroczystość Bożego Ciała. Prosimy aby tradycyjne cztery ołtarze 

przygotowali parafianie mieszkający w następujących rejonach: ołtarz pierwszy mieszkańcy  Rynku, ołtarz 

drugi mieszkańcy Górnego Gościńca, ołtarz trzeci mieszkańcy Dolnego Gościńca i o przygotowanie 

czwartego ołtarza prosimy Strażaków. 
 

7. Parafia Kęty Podlesie zaprasza na dwudniową pielgrzymkę do Torunia, w dniach 30 i 31 sierpnia. W 

planie zwiedzanie sanktuarium Gwiazdy Nowej Ewangelizacji oraz min. Rynek Staromiejski, Ratusz 

Muzeum Mikołaja Kopernika Muzeum Toruńskiego Piernika i bazylikę katedralną. Osoby zainteresowane 

zapraszamy na spotkanie organizacyjne w najbliższy piątek, 6 czerwca, po Mszy św. o godz. 18.00 w kościele 

parafialnym w Kętach Podlesiu. 
 

8. Dar krwi można złożyć dzisiaj, w godzinach od 9.00 do 15.00, w domu katechetycznym na Osiedlu w 

Kętach. 
 

9. Zachęcamy do nabycia i  lektury prasy katolickiej. Dzisiaj rozprowadzany jest miesięcznik mieszkańców 

Dps-u „Iskierka brata Alberta”, w nim pośród różnych artykułów i intencji mszalnych, relacja z wizyty 

mieszkańców w naszej kurii diecezjalnej. 

NASZA OJCZYZNA JEST TAM, GDZIE JEST CHRYSTUS. NASZA OJCZYZNA 
JEST W NIEBIE. IDŹCIE W ŻYCIE I ŻYJCIE TAK, ABY BYĆ TAM, GDZIE JEST 
NASZ PAN, KTÓRY WSTĄPIŁ DO NIEBA. NIECH BŁOGOSŁAWIEŃSTWO 

BOGA UMACNIA NAS W NADZIEI I DĄŻENIU DO ZBAWIENIA. 


